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DESCRIZIONE /[ Description INGREDIENTI / Ingredients / Ingrédients
Dolce lievitato dalla forma tipica della ciambella con Farina di GRANO tenero tipo "0", UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Zucchero, Burro (LATTE) (8%),
Vaniglia naturale Mananara del Madagascar*. Olio di semi di girasole, Proteine del LATTE, Agente lievitante [Carbonato acido di sodio, Difosfato disodico,

Farina di FRUMENTO)], Sale, Vaniglia naturale Mananara del Madagascar* (0,1%). *SLOW FOOD PRESIDIUM
Leavened cake from the typical form of the donut with
Natural Mananara vanilla from Madagascar*: WHEAT flour, Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Sugar, Butter (MILK) (8%), Sunflower oil, MILK's proteins,
Raising agent [Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate, WHEAT flour], Salt, Natural Mananara vanilla from
Madagascar* (0,1%). *SLOW FOOD PRESIDIUM

ALLERGENI / Allergens / Allergénes  CONSERVABILITA-SHELF LIFE / Shelf Life / Limite d'utilisation

PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 6 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente
GUSCIO. fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 6 months from the date
CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL of manufacture.
TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS:
WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS,

TREENUTS.
DICHIARAZIONE OGM / GMO statement / Déclaration OGM
Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente
Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003
della Comunita Europea
The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically
Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community
Regulations 1829/2003 and 1830/2003.
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“t“tl'ﬂ“ actS Nutrition Facts DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE * NUTRITION DECLARATION Peong |
6 Servings per container valeur nUtrltW'E * DECLARATION NUTRIMONNELLE rsuce o] K"
Serving size 1 sLICE (70g) : - - — : !
Per 1 slice {70g) VALDRE ENERGETICO * EMERGY * ENERGIE 1604k]/383kca] 1123k]/268kca] 13%
Amount For Serving pour (70g) GAASE] = FAT » MATERES GRASSES 18g 13g 18%
calurles 270 Calories 270 % Daily Volo* | | n_msarm-n{m&mﬁm'mm ackias gras sabuns | 7% | 5% | 26% |
=% Daily Valuo® W t aleur quotidienna® | | CARBCEDAATI = CARBORYORATE * GLUCIDES g | 33 13%
Total Fat 13g 209 Fatf Lipides 139 17%| = ams ! | . |
| - | zucchard * of which Sugars » dont sucres 24 16, 18%
Saturated Fat 52 2% | Saturated | salurés 5o | S ! 1g - 07g —
Tfﬂﬂ‘s FB'I 0g + Trans / frans 0g : ) A3 | J
t‘.‘hohshml 105mg 36% | Garbohr virate / Glucides 33 | | PROTEINE * PROTER * PROTEINES 7,68 53g 11%
Sodium 170mg 7% f Fibre / Fibres 19 avs| |SALE * SALT SEL 0595 | O4lg | 7%
Tbtll “Mhﬂm“ 33g 12%] ¢ & "pam:lwpmwe- "SENiCH B0 * oKS 0 NG portion ' ' ' |
Dietary Fibers less than 1g 3% Slﬂﬂﬂfﬁ / Sumf- 169 16%| |sss; el ansuriziont o redments o un adulle medio 400 k22000 keal « *% rleurice tniaka of an
TﬂlﬂlSU!aHrs 16g Pml:ﬂlni'PratainﬂSSg verans adull {3400 k2000 keal < Rl = Apport da silance pour un aculte-fype §9 400 k(2 000 kel
Includes 15¢ Added Sugars. 30% | | Gholesterol / Cholestérol 105mg | s N'-Eug“;ggt INFORMATION (Australia)
| - Srvings T [~ L
e — 525 T | | Saving st: s -
\itamin D 0,1mcg 0% | | Potassium 50 1% ' e ; Quantity par Serving | Cuantity per 100 g
Calcium 10mg 2% | | Calcium 10mg 1% ! Prﬁﬁ?‘ ! 13,23?(' - 16702?
Iron 0,5mg 2% I'l i T i
0,5 3% Fat, 1otal 13g 18g
POlassium 60mg 2% N £For-0.5mg 0: | = moturnted | 528 | 75
'III.".iI."ﬂ.l'.-amu §CF) bl you howr manct @ refraent +ﬁ“hﬁ_.ﬁ‘“'|5%mmaam c'uimﬂ'ﬂﬁ ﬁg gzg
i3 servm oo a2 00 * 5% ol moins C'est pats, 15% ou plos Cest beaoup | | Soctium f 170mg [ 2374mg
Figy, 00 DAL 2007 SIAMO CERTIFICATI SECONDD LD STANDARD BRC FODD

SINGE 2007 WE ARE CERTIFIER ACCORDING TO BRC FOOD STANDARD
DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIES SELON LA NORME BRC FOOD
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